[image: image2.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ КАСЛИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Челябинской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	[image: image1]
«___» ___________20___  №_____

                        г. Касли

О назначении проведения
публичных слушаний

         В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с Положением «О порядке организации и проведения публичных слушаний в Каслинском городском поселении», утвержденным Решением Совета депутатов Каслинского городского поселения от 31.08.2005г. № 25, Уставом Каслинского городского поселения,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

         1. Назначить проведение публичных слушаний по рассмотрению проекта Программы социально-экономического развития города Касли на 2013-2015гг.

        2. Публичные слушания провести 06.11.2012г. в 10.00ч. по адресу:

г. Касли, ул. Советская, 29, каб. главы Каслинского городского поселения.
        3. Общему отделу администрации Каслинского городского поселения (Шевкунова А.В.) обеспечить ознакомление с проектом Программы социально-экономического развития города Касли на 2013-2015гг. с понедельника по пятницу с 8.00ч. до 13.00ч. и с 14.00ч. до 17.00ч. (каб №9).
       4. Установить срок внесения изменений и дополнений в проект Программы социально-экономического развития города Касли на 2013-2015гг. не позднее, чем за 2 рабочих дня до даты проведения публичных слушаний.
Глава Каслинского городского поселения                                          С.Б. Фадеев
СОГЛАСОВАНО
Заместитель главы

Каслинского городского поселения                                                   О.М. Кашапов
Начальник общего отдела                                                                  И.В. Беспалова
Начальник отдела по имущественным

и земельным отношениям                                                                   М.В. Денисова

Начальник финансово-экономического отдела                            К.В. Овчинников
Рассылка: в дело - 1,  ОО – 1.
Исполнитель:
Ведущий специалист по
социальным вопросам администрации

Каслинского городского поселения                                                А.В. Шевкунова
2-51-89